
 

 

Zasady przyznawania dofinansowania przez  
Ligę Odpowiedzialnego Biznesu w ramach programu grantowego 

Pracownia Działań Lokalnych 

 
Liga Odpowiedzialnego Biznesu w ramach programu grantowego Pracownia Działań 
Lokalnych CSR wspomaga finansowo oraz merytorycznie projekty  
i przedsięwzięcia, których celem jest propagowanie wiedzy o odpowiedzialnym biznesie 
oraz edukowanie w zakresie dobrych praktyk firm poprzez konferencje, seminaria, 
szkolenia, dyskusje panelowe, konkursy i inne inicjatywy.  
 
Grantobiorcy 
O dofinansowanie przez LOB mogą ubiegać się organizacje studenckie, koła naukowe, 
stowarzyszenia, które realizują inicjatywy dotyczące tematyki związanej  
z odpowiedzialnym biznesem.  
 
Odbiorcy projektów 
Działania dofinansowane przez LOB mogą być skierowane do: 
• młodzieŜy szkolnej i studenckiej, 
• nauczycieli i wykładowców akademickich, 
• dziennikarzy, 
• liderów społecznych. 
 
Procedura przyznawania dofinansowania 
Wnioski naleŜy składać na specjalnych formularzach, wraz z wymaganymi załącznikami. 
Rozpatrywane będą jedynie wnioski zawierające kompletną dokumentację (w tym 
szczegółowy opis projektu wraz z harmonogramem i budŜetem). 
 
Wnioski naleŜy składać w terminie od 1 marca 2010 do 28 marca 2010 do godziny 24:00, 
drogą mailową na adres: www.lob.org.pl. Po rozpatrzeniu nadesłanych projektów LOB 
dokona wstępnej selekcji, następnie Jury konkursowe podejmie decyzję o przyznaniu 
dofinansowania i ogłosi ją do dnia  15 kwietnia 2010.  
Lista dofinansowanych projektów będzie dostępna na stronie internetowej programu 
www.lob.org.pl. Informacja o przyznaniu bądź nieprzyznaniu dofinansowania zostanie 
takŜe wysłana do wszystkich wnioskodawców drogą mailową. 
Preferowane będą projekty uwzględniające zaangaŜowanie firm/ instytucji partnerskich 
LOB. 
 

Kwota dofinansowania 

Wysokość dofinansowania jednego projektu zaczyna się od 500 PLN i nie moŜe 
przekroczyć 2000 PLN. Kwota dofinansowania nie moŜe stanowić więcej niŜ 80% 
całkowitych kosztów projektu. 

 
Status LOB w projektach, którym przyznano dofinansowanie 
Udzielenie wsparcia finansowego łączy się z przyjęciem przez LOB tytułu 
Współorganizatora projektu. W ramach tego LOB oferuje Grantobiorcy moŜliwość 
wsparcia merytorycznego oraz moŜliwość udziału swoich przedstawicieli bądź 
przedstawicieli opiekunów programu w dofinansowanych projektach. 
 

Rozliczenie projektu 
Grantobiorcy będą zobowiązani do finansowego i merytorycznego rozliczenia projektu 
poprzez przygotowanie i przesłanie w terminie do 30 dni po zakończeniu projektu 
sprawozdań na odpowiednich formularzach wraz z wymaganymi załącznikami. 


